
THE.REAL.POWER.IS.WILLPOWER 

#GIHB 2014 

www.girohandbike.it 

Codice Codice Codice numero Tempo

Dorsale NomeTesserato FCI Categoria Uci NomeSocieta Società giri Totale

1 3 CORNEGLIANI FABRIZIO A014313 MH1 ITA19690312 TEAM EQUA 02P4090 4 35:11,3

2 4 CREMONESI LUCA 965779M MH1 ITA19720311 PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739 4 35:34,1

3 2 BALDUCHELLI SERGIO 961087Q MH1 ITA19600117 ACTIVE A.S.D. 02C4012 2 30:18,5

1 67 SPERONE IVAN 835598P MH2 ITA19830224 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 6 22:41,2

2 13 RIZZATO OMAR 701894S MH2 ITA19770718 GSC GIAMBENINI 03B2836 5 30:37,3

3 14 SALERI MICHELE 998230D MH2 ITA19780323 ACTIVE A.S.D. 02C4012 5 30:38,5

4 107 MARZOCCHI FABIO 997580L MH2 ITA19960510 V.C. SOMMESE 02W0313 5 37:11,0

5 5 ABRUZZO EMANUELE 869559R MH2 ITA19750303 G.S. RANCILIO APD 02A0261 3 18:37,1

6 8 DA CANAL IVANO 717981Q MH2 ITA19700211 GSC GIAMBENINI 03B2836 2 16:03,7

1 18 CECCHETTO PAOLO A014320 MH3 ITA19670719 TEAM EQUA 02P4090 8 22:20,8

2 21 CONFORTI CLAUDIO 971034L MH3 ITA19750221 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 8 23:45,9

3 131 SETTE PANTALEO 972481K MH3 ITA19730208 V.C. SOMMESE 02W0313 8 25:09,0

4 29 GROPPI WALTER A014322 MH3 ITA19731027 TEAM EQUA 02P4090 8 26:30,4

5 38 UNGUREAN DOREL A015813 MH3 ROU19700623 FLY HANDBIKE CREMONA 02Q4106 7 29:26,0

6 103 CHIAROLLA SIMONE A014961 MH3 ITA19890506 PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739 6 27:14,8

7 35 SACCHET EROS 701895T MH3 ITA19790221 GSC GIAMBENINI 03B2836 6 35:44,0

8 105 FRANCIONE PAOLO 857086P MH3 ITA19930926 INTEGRABILI HANDBIKE TEAM 06W1291 5 21:20,2

9 124 ARNABOLDI BRUNO A002599 MH3 ITA19570905 TEAM PULINET ASD 02L3727 5 32:28,4

10 132 STUCCHI ALBERTO 802311W MH3 ITA19781005 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 5 33:50,2

11 30 LUCATO PIETRO 809456F MH3 ITA19410709 PEDALE CHIERESE 01S0143 3 32:57,0

1 22 CRATASSA MAURO 964694Y MH4 ITA19640226 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 11Z2908 8 23:18,5

2 62 GIRELLI STEFANO A008774 MH4 ITA19731030 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 8 24:16,1

3 53 GALLIANO GIUSEPPE 879309Z MH4 ITA19711206 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 8 25:06,9

4 70 TOMASONI GIORDANO 703078L MH4 ITA19701209 POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA 02L3854 7 24:33,5

5 102 D'ONOFRIO ALESSANDRO 946380F MH4 ITA19860713 POLHA - VARESE 02W3729 7 25:17,1

6 64 PETTINATO GIORGIO 982903M MH4 ITA19680904 GSC GIAMBENINI 03B2836 7 27:43,9

7 59 LUCARELLI PAOLO A006018 MH4 ITA19790917 POLHA - VARESE 02W3729 7 28:03,1

8 66 SPENA LUCIANO ES31065 MH4 ITA19730113 G.P.TICINO 128912 7 28:22,3

9 69 TALLONE MAURIZIO 967339E MH4 ITA19740928 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 7 28:59,0

10 44 BONIZZI GIOVANNI 917656S MH4 ITA19650917  TEAM PULINET ASD 02L3727 7 29:10,8

11 45 BONIZZONI MASSIMILIANO A015808 MH4 ITA19581212 FLY HANDBIKE CREMONA 02Q4106 6 26:51,6

12 52 FANTINATO GIUSEPPE 801813M MH4 ITA19411005 POLHA - VARESE 02W3729 6 27:43,4

13 101 CAMPI PAOLO 945622U MH4 ITA19920514 INTEGRABILI HANDBIKE TEAM 06W1291 6 28:57,3

14 47 BOZBICI MARIUS A026134 MH4 ROU19820306 ACTIVE A.S.D. 02C4012 6 29:11,7

15 51 DE BASTIANI GIANANTONIO 704991W MH4 ITA19640827 V.C. SOMMESE 02W0313 6 31:54,0

16 43 BOFFA MARCO 723197L MH4 ITA19700918 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 5 29:04,9

17 58 LODI AGOSTINO 963525M MH4 ITA19490716 POLHA - VARESE 02W3729 5 29:45,1

18 28 GRILL LUIGI 960439G MH4 ITA19571128 SPORTABILI ALBA ONLUS ASD 01W2009 5 35:51,3

19 41 ALTEA ROBERTO 726810Z MH4 ITA19621120 POLHA - VARESE 02W3729 4 30:44,4

20 79 GIAGNONI CHRISTIAN A028615 MH4 ITA19751222 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE 08W3070 2 06:58,0

21 39 VERDE ANGELO A033838 MH4 ITA19570822 A.S.D. S.B.S 02M4004 1 04:53,9

1 73 CASELLI FABRIZIO 963988W MH5 ITA19681117 FIRENZEFREERIDE ASD 08L3064 8 22:33,8

2 75 RE CALEGARI MARCO 963522J MH5 ITA19590308 POLHA - VARESE 02W3729 8 23:34,5

1 76 PASINI LUISA A014323 WH1 ITA19730225 TEAM EQUA 02P4090 2 27:49,4

1 77 AMADEO ROBERTA 705104E WH2 ITA19700212 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 5 30:20,2

1 127 PORCELLATO FRANCESCA 959541H WH3 ITA19700905 G.C. APRE-OLMEDO 07C1655 7 25:38,9

2 110 RIVOIRA VALENTINA 811634J WH3 ITA19871118 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 5 33:19,7

4ª TAPPA GIRO D'ITALIA HANBIKE

Bardonecchia  (TO)

22 giugno 2014

C.O. GIRO D'ITALIA DI HANDBIKE A.S.D.

Classifica per Categoria
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Codice Codice Codice numero Tempo
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1 18 CECCHETTO PAOLO A014320 MH3 ITA19670719 TEAM EQUA 02P4090 8 22:20,8

1 73 CASELLI FABRIZIO 963988W MH5 ITA19681117 FIRENZEFREERIDE ASD 08L3064 8 22:33,8

1 22 CRATASSA MAURO 964694Y MH4 ITA19640226 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 11Z2908 8 23:18,5

2 75 RE CALEGARI MARCO 963522J MH5 ITA19590308 POLHA - VARESE 02W3729 8 23:34,5

2 21 CONFORTI CLAUDIO 971034L MH3 ITA19750221 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 8 23:45,9

2 62 GIRELLI STEFANO A008774 MH4 ITA19731030 U.C. PETRIGNANO A.S.D. 10B0551 8 24:16,1

3 53 GALLIANO GIUSEPPE 879309Z MH4 ITA19711206 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 8 25:06,9

3 131 SETTE PANTALEO 972481K MH3 ITA19730208 V.C. SOMMESE 02W0313 8 25:09,0

4 29 GROPPI WALTER A014322 MH3 ITA19731027 TEAM EQUA 02P4090 8 26:30,4

4 70 TOMASONI GIORDANO 703078L MH4 ITA19701209 POLISPORTIVA DISABILI VALCAMONICA 02L3854 7 24:33,5

5 102 D'ONOFRIO ALESSANDRO 946380F MH4 ITA19860713 POLHA - VARESE 02W3729 7 25:17,1

1 127 PORCELLATO FRANCESCA 959541H WH3 ITA19700905 G.C. APRE-OLMEDO 07C1655 7 25:38,9

6 64 PETTINATO GIORGIO 982903M MH4 ITA19680904 GSC GIAMBENINI 03B2836 7 27:43,9

7 59 LUCARELLI PAOLO A006018 MH4 ITA19790917 POLHA - VARESE 02W3729 7 28:03,1

8 66 SPENA LUCIANO ES31065 MH4 ITA19730113 G.P.TICINO 128912 7 28:22,3

9 69 TALLONE MAURIZIO 967339E MH4 ITA19740928 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 7 28:59,0

10 44 BONIZZI GIOVANNI 917656S MH4 ITA19650917  TEAM PULINET ASD 02L3727 7 29:10,8

5 38 UNGUREAN DOREL A015813 MH3 ROU19700623 FLY HANDBIKE CREMONA 02Q4106 7 29:26,0

1 67 SPERONE IVAN 835598P MH2 ITA19830224 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 6 22:41,2

11 45 BONIZZONI MASSIMILIANO A015808 MH4 ITA19581212 FLY HANDBIKE CREMONA 02Q4106 6 26:51,6

6 103 CHIAROLLA SIMONE A014961 MH3 ITA19890506 PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739 6 27:14,8

12 52 FANTINATO GIUSEPPE 801813M MH4 ITA19411005 POLHA - VARESE 02W3729 6 27:43,4

13 101 CAMPI PAOLO 945622U MH4 ITA19920514 INTEGRABILI HANDBIKE TEAM 06W1291 6 28:57,3

14 47 BOZBICI MARIUS A026134 MH4 ROU19820306 ACTIVE A.S.D. 02C4012 6 29:11,7

15 51 DE BASTIANI GIANANTONIO 704991W MH4 ITA19640827 V.C. SOMMESE 02W0313 6 31:54,0

7 35 SACCHET EROS 701895T MH3 ITA19790221 GSC GIAMBENINI 03B2836 6 35:44,0

8 105 FRANCIONE PAOLO 857086P MH3 ITA19930926 INTEGRABILI HANDBIKE TEAM 06W1291 5 21:20,2

16 43 BOFFA MARCO 723197L MH4 ITA19700918 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 5 29:04,9

17 58 LODI AGOSTINO 963525M MH4 ITA19490716 POLHA - VARESE 02W3729 5 29:45,1

1 77 AMADEO ROBERTA 705104E WH2 ITA19700212 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 5 30:20,2

2 13 RIZZATO OMAR 701894S MH2 ITA19770718 GSC GIAMBENINI 03B2836 5 30:37,3

3 14 SALERI MICHELE 998230D MH2 ITA19780323 ACTIVE A.S.D. 02C4012 5 30:38,5

9 124 ARNABOLDI BRUNO A002599 MH3 ITA19570905 TEAM PULINET ASD 02L3727 5 32:28,4

2 110 RIVOIRA VALENTINA 811634J WH3 ITA19871118 POLISPORTIVA PASSO ASD 01B2015 5 33:19,7

10 132 STUCCHI ALBERTO 802311W MH3 ITA19781005 TEAM MTB BEE AND BIKE-BREGNANO 02Z2788 5 33:50,2

18 28 GRILL LUIGI 960439G MH4 ITA19571128 SPORTABILI ALBA ONLUS ASD 01W2009 5 35:51,3

4 107 MARZOCCHI FABIO 997580L MH2 ITA19960510 V.C. SOMMESE 02W0313 5 37:11,0

19 41 ALTEA ROBERTO 726810Z MH4 ITA19621120 POLHA - VARESE 02W3729 4 30:44,4

1 3 CORNEGLIANI FABRIZIO A014313 MH1 ITA19690312 TEAM EQUA 02P4090 4 35:11,3

2 4 CREMONESI LUCA 965779M MH1 ITA19720311 PICCOLI DIAVOLI 3RUOTE A.S.D 02Y3739 4 35:34,1

5 5 ABRUZZO EMANUELE 869559R MH2 ITA19750303 G.S. RANCILIO APD 02A0261 3 18:37,1

11 30 LUCATO PIETRO 809456F MH3 ITA19410709 PEDALE CHIERESE 01S0143 3 32:57,0

20 79 GIAGNONI CHRISTIAN A028615 MH4 ITA19751222 A.S.D. TEAM TREDICI BIKE 08W3070 2 06:58,0

6 8 DA CANAL IVANO 717981Q MH2 ITA19700211 GSC GIAMBENINI 03B2836 2 16:03,7

1 76 PASINI LUISA A014323 WH1 ITA19730225 TEAM EQUA 02P4090 2 27:49,4

3 2 BALDUCHELLI SERGIO 961087Q MH1 ITA19600117 ACTIVE A.S.D. 02C4012 2 30:18,5

21 39 VERDE ANGELO A033838 MH4 ITA19570822 A.S.D. S.B.S 02M4004 1 04:53,9

4ª TAPPA GIRO D'ITALIA HANBIKE

Bardonecchia  (TO)

22 giugno 2014

C.O. GIRO D'ITALIA DI HANDBIKE A.S.D.

Classifica Assoluta


